

Organismo/Erakundea:	Ayuntamiento de Basauri	Ejercicio/Ekitaldia:	2021
Tipo presupuesto/Aurrekontu Mota:	Aprobado	Versión/Bertsioa:	0
Descripción/Deskribapena:	PRESUPUESTO APROBAD		

GASTOS. Detalle de partidas ordenadas por áreas, departamentos y programas

GASTUAK. Arlo, sail eta programen arabera sailkatutako diru-atalen xehetasuna

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
POLITICA SOCIAL				
GIZARTE POLITIKA				
10	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. POLITICA SOCIAL Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE POLITIKA	42.909,52 €
10	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. POLITICA SOCIAL Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE POLITIKA	105.465,66 €
10	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. POLITICA SOCIAL Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE POLITIKA	40.061,30 €
	Total Programa	SERVICIOS GENERALES		
	Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK		188.436,48 €
	Total Organica	POLITICA SOCIAL		
	Organikakoa Guztira	GIZARTE POLITIKA		188.436,48 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
POLITICA SOCIAL				
GIZARTE POLITIKA				
11	2311	22199	Otros Suministros. FAMILIA E INFANCIA. SERVICIOS SOCIALES Bestelako Hornidurak. FAMILIA ETA HAURTZAROA. GIZARTE ZERBITZUAK	300,00 €
11	2311	22729	Asist. Técnica. FAMILIA E INFANCIA. SERVICIOS SOCIALES Laguntza Teknikoa. FAMILIA ETA HAURTZAROA. GIZARTE ZERBITZUAK	588.199,00 €
		Total Programa	FAMILIA E INFANCIA	
		Programa Osorik	FAMILIA ETA HAURTZAROA	588.499,00 €
11	2313	48103	T.Cor. Asociación contra el cancer. DISCAPACIDADES. SERVICIOS SOCIALES T.Arruntak Minbiziaren aurkako Elkarte. MINUSBALLOTASUNAK. GIZARTE ZERBITZUAK	2.925,24 €
11	2313	48185	Asociación personas discapac. auditiva. DISCAPACIDADES. SERVICIOS SOCIALES	859,13 €
11	2313	48199	T.Cor. a ISFL. DISCAPACIDADES. SERVICIOS SOCIALES T.Arruntak IAGEei. MINUSBALLOTASUNAK. GIZARTE ZERBITZUAK	19.378,24 €
		Total Programa	DISCAPACIDADES	
		Programa Osorik	MINUSBALLOTASUNAK	23.162,61 €
11	2314	22713	Asistencia a personas sin techo. AYUDAS DE CARACTER SOCIAL. SERVICIOS SOCIALES Sabai gabeko pertsonentzako laguntza. GIZARTE-LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	7.000,00 €
11	2314	48099	T.Cor. a Familias. AYUDAS DE CARACTER SOCIAL. SERVICIOS SOCIALES Transf. Arruntak familiei. GIZARTE-LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	495.000,00 €
11	2314	48104	T.Cor. Cruz Roja. AYUDAS DE CARACTER SOCIAL. SERVICIOS SOCIALES T.Arruntak Gurutze Gorriari. GIZARTE-LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	6.010,28 €
11	2314	48105	T.Cor. DYA. AYUDAS DE CARACTER SOCIAL. SERVICIOS SOCIALES T.Arruntak DYA. GIZARTE-LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	1.288,69 €
11	2314	48133	T.Cor. a Banco de Alimentos. AYUDAS DE CARACTER SOCIAL. SERVICIOS SOCIALES T.A. Janarien Bankura. GIZARTE-LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	2.555,05 €
		Total Programa	AYUDAS DE CARACTER SOCIAL	
		Programa Osorik	GIZARTE-LAGUNTZAK	511.854,02 €
11	2315	22711	Servicios Asistenciales. AYUDAS DOMICILIARIAS. SERVICIOS SOCIALES Laguntza-zerbitzuak. ETXE LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	2.150.000,00 €
11	2315	22759	Servicio mediación hipotecaria. AYUDAS DOMICILIARIAS. SERVICIOS SOCIALES Hipoteka bitartekaritza zerbizua. ETXE LAGUNTZAK. GIZARTE ZERBITZUAK	6.000,00 €
		Total Programa	AYUDAS DOMICILIARIAS	
		Programa Osorik	ETXE LAGUNTZAK	2.156.000,00 €
11	2318	21401	RMC Mobiliario y Enseres. SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS DE ACOGIDA. SERVICIOS SO KMA. Altzari eta Lanabesena. HARRERA-OSTATUEN ZERBITZUAK. GIZARTE ZERBITZUAK	500,00 €
11	2318	22110	Menaje doméstico. SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS DE ACOGIDA. SERVICIOS SOCIALES Etxeko menajea. HARRERA-OSTATUEN ZERBITZUAK. GIZARTE ZERBITZUAK	1.500,00 €
11	2318	22199	Otros Suministros. SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS DE ACOGIDA. SERVICIOS SOCIALES Bestelako Hornidurak. HARRERA-OSTATUEN ZERBITZUAK. GIZARTE ZERBITZUAK	1.000,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA SOCIAL			
GIZARTE POLITIKA			
		Total Programa	SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS DE ACOGIDA
		Programa Osorik	HARRERA-OSTATUEN ZERBITZUAK
			3.000,00 €
11	9122	22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. SERVICIOS Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. GIZARTE ZERBIT	250,00 €
		Total Programa	OTROS ORGANOS DE GOBIERNO
		Programa Osorik	BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK
			250,00 €
11	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. SERVICIOS SOCIALES Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE ZERBITZUAK	157.912,76 €
11	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. SERVICIOS SOCIALES Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE ZERBITZUAK	375.441,63 €
11	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. SERVICIOS SOCIALES Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. GIZARTE ZERBITZUAK	144.005,68 €
		Total Programa	SERCICIOS GENERALES
		Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK
			677.360,07 €
		Total Organica	SERVICIOS SOCIALES
		Organikakoa Guztira	GIZARTE ZERBITZUAK
			3.960.125,70 €
12	2317	22609 Gastos diversos por campa?as. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. INMIG Kanpainak egitearren zenbait gastu. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. INMI	45.000,00 €
12	2317	48182 T.C. a asociaciones de inmigrantes. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. IN T.A. etorkin elkarteei. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. INMIGRAZIOA	12.000,00 €
		Total Programa	COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION
		Programa Osorik	GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA
			57.000,00 €
		Total Organica	INMIGRACION
		Organikakoa Guztira	INMIGRAZIOA
			57.000,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
POLITICA SOCIAL				
GIZARTE POLITIKA				
13	2312	22606	Activ. socio-culturales-deportivas. TERCERA EDAD. MAYORES Iharduera sozio-kulturalak. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	7.943,00 €
13	2312	22660	Ciudades Amigables. TERCERA EDAD. MAYORES Hiri lagungarriak. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	3.000,00 €
13	2312	22729	Asist. Técnica. TERCERA EDAD. MAYORES Laguntza Teknikoa. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	120.000,00 €
13	2312	22761	Apoyo a cuidadore/as y prevención dependencia. TERCERA EDAD. MAYORES Zaintzaileak lagundu eta menpekotasunaren prebentz. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	39.365,00 €
13	2312	43101	T.Cor. a OO. AA del Ayuntamiento. TERCERA EDAD. MAYORES Transf. Arruntak Udaleko EE.AA. ei. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	1.283.463,36 €
13	2312	48199	T.Cor. a ISFL. TERCERA EDAD. MAYORES T.Arruntak IAGEei. ZAHARTZAROA. ADINEKOAK	7.880,00 €
		Total Programa	TERCERA EDAD	
		Programa Osorik	ZAHARTZAROA	1.461.651,36 €
		Total Organica	MAYORES	
		Organikakoa Guztira	ADINEKOAK	1.461.651,36 €
Total Área			POLITICA SOCIAL	
Arloa Guztira			GIZARTE POLITIKA	5.667.213,54 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
20	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA
			53.636,90 €
20	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA
			131.832,08 €
20	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA
			50.076,62 €
	Total Programa	SERVICIOS GENERALES	
	Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	235.545,60 €
	Total Organica	POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION	
	Organikakoa Guztira	LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA	235.545,60 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
21	1511	22608 Indemnizaciones . URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Kalteordainak. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	1,00 €
21	1511	22610 Ejecucion subsidiaria de obras. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Obrak subsidiarioki egitea. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	1,00 €
21	1511	22615 Gastos notariales y registrales. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Notaritza eta Erregistroaren gastuak. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	10.000,00 €
21	1511	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Azterketa eta lan teknikoak. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	25.000,00 €
21	1511	43310 T.C. a Bidebi Basauri, S.L.. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA T.A. Bidebi Basauri, S.L. ri. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	152.000,00 €
21	1511	48149 T.Cor. Bilbao-Metropoli 30. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Bilbao-Metropoli 30-i transferentzia arrunta. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	3.786,38 €
21	1511	78099 T.Capital a Familias. URBANISMO. URBANISMO Y VIVIENDA Kapital-Transferentzial familiei. HIRIGINTZA. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	209.000,00 €
Total Programa		URBANISMO	
Programa Osorik		HIRIGINTZA	399.788,38 €
21	1512	33201 Intereses Prestamos a L/P. PLAN URB. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE. URBANI Epe luzeko maileguen interesak. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE HIRI PLANA. HIR	29.245,02 €
21	1512	60312 Suelo Area San Fausto - Bidebieta - Pozokoetxe. PLAN URB. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZ San Fausto - Bidebieta - Pozokoetxe Arloko Lurzoru. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOET	50.000,00 €
21	1512	93301 Amortizacion prestamos a L/P. PLAN URB. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE. URBA Epe Luzeko Maileguen Amortizazioa. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE HIRI PLANA.	403.702,92 €
Total Programa		PLAN URB. SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE	
Programa Osorik		SAN FAUSTO-BIDEBIETA-POZOKOETXE HIRI PLANA	482.947,94 €
21	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. URBANISMO Y VIVIENDA Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	78.044,66 €
21	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. URBANISMO Y VIVIENDA Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	220.449,50 €
21	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. URBANISMO Y VIVIENDA Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	80.593,42 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	379.087,58 €
Total Organica		URBANISMO Y VIVIENDA	
Organikakoa Guztira		HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	1.261.823,90 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
23	1722	22705 Servicio Inspeccion Tecnica Medioambiental. MEDIO AMBIENTE. MEDIO AMBIENTE Ikuskaritza teknikoaren zerbitzua, Ingurunearen ga. INGURUMENA. INGURUMENA	5.156,55 €
23	1722	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. MEDIO AMBIENTE. MEDIO AMBIENTE Azterketa eta lan teknikoak. INGURUMENA. INGURUMENA	45.854,00 €
23	1722	22799 Otros trabajos exteriores. MEDIO AMBIENTE. MEDIO AMBIENTE	4.275,00 €
23	1722	62306 Instalación alumbrado pco. Eficiencia energética. MEDIO AMBIENTE. MEDIO AMBIENTE Argiztapen publikoa. Efizientzia energetikoa. INGURUMENA. INGURUMENA	165.000,00 €
Total Programa		MEDIO AMBIENTE	
Programa Osorik		INGURUMENA	220.285,55 €
23	1723	21001 RMC de Infraestructura y B.Naturales. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE KMA. Azpiegitura eta ondasun naturalena. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	2.850,00 €
23	1723	22617 Gastos en gestion medioambiental sostenible. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE Ingurumenari begira gestio jasangarria egiteko gas. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	10.830,00 €
23	1723	22738 Programa Educacion Ambiental. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE Ingurugiro-hezkuntza programa. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	28.500,00 €
23	1723	22739 Campañas de concienciación medioambiental. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE Ingurugiro babesarako kontzientzatzeko kanpaina. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	15.200,00 €
23	1723	48106 T.Cor. a la red de Ciudades que Caminan. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE T.Arruntak Oinez ibiltzen diren Hirien sareari. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	600,00 €
23	1723	48132 T.Cor. a Dorretxe. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE T.A. Dorretxeri. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	11.880,00 €
23	1723	48170 T. Cor. a Sdad. Micologica y CC. Natur. Basauri. AGENDA 21 LOCAL. MEDIO AMBIENTE T.A. Mikologi eta Natur Zientzietako Elkarteari. TOKIKO AGENDA 21. INGURUMENA	1.871,70 €
Total Programa		AGENDA 21 LOCAL	
Programa Osorik		TOKIKO AGENDA 21	71.731,70 €
23	9122	22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. MEDIO AMBI Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. INGURUMENA	250,00 €
Total Programa		OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
Programa Osorik		BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
23	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. MEDIO AMBIENTE Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. INGURUMENA	15.928,12 €
23	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. MEDIO AMBIENTE Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. INGURUMENA	40.053,04 €
23	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. MEDIO AMBIENTE Gizarte Segurantzak. ZERBITZU OROKORRAK. INGURUMENA	15.114,91 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	71.096,07 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
	Total Organica	MEDIO AMBIENTE	
	Organikakoa Guztira	INGURUMENA	363.363,32 €
24	4414	22775	Lanzadera San Miguel-Metro. MOVILIDAD SOSTENIBLE. MOVILIDAD San Migel-Metro Anezka. HIGITASUN IRAUNKORRA. HIGITASUNA
			398.420,00 €
	Total Programa	MOVILIDAD SOSTENIBLE	
	Programa Osorik	HIGITASUN IRAUNKORRA	398.420,00 €
	Total Organica	MOVILIDAD	
	Organikakoa Guztira	HIGITASUNA	398.420,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
25	1361	22719 Servicio de Bomberos y Bomberas. SERVICIO CONTRA INCENDIOS. CONTRATACION, OB Suhiltzaileen Zerbitzua. SUHILTZAILEEN ZERBITZUA. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERB	395.000,00 €
Total Programa		SERVICIO CONTRA INCENDIOS	
Programa Osorik		SUHILTZAILEEN ZERBITZUA	395.000,00 €
25	1530	20201 Arrendamiento Maquinaria, Instalaciones y Utillaje. VIAS PUBLICAS. CONTRATACION, OBR Errentam.Makinerai, instalazioak eta tresneriarena. BIDE PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OB	17.545,00 €
25	1530	20301 Arrendamiento Material de Transporte. VIAS PUBLICAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVI Errentam. Garraio-materialarena. BIDE PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBIT	1.000,00 €
25	1530	21001 RMC de Infraestructura y B.Naturales. VIAS PUBLICAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVI KMA. Azpiegitura eta ondasun naturalena. BIDE PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA	275.000,00 €
25	1530	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. VIAS PUBLICAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Azterketa eta lan teknikoak. BIDE PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	1.000,00 €
25	1530	62308 Instalación de ascensor en calle Foruak. VIAS PUBLICAS. CONTRATACION, OBRAS Y SER Foruak kalean igogailuaren instalazioa. BIDE PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA Z	35.000,00 €
Total Programa		VIAS PUBLICAS	
Programa Osorik		BIDE PUBLIKOAK	329.545,00 €
25	1602	21001 RMC de Infraestructura y B.Naturales. ALCANTARILLADO Y AGUAS RESIDUALES. CONTR KMA. Azpiegitura eta ondasun naturalena. ESTOLDERIA ETA HONDAKIN-URA. KONTRATA	2.670,00 €
Total Programa		ALCANTARILLADO Y AGUAS RESIDUALES	
Programa Osorik		ESTOLDERIA ETA HONDAKIN-URA	2.670,00 €
25	1611	21001 RMC de Infraestructura y B.Naturales. ABASTECIMIENTO DE AGUAS. CONTRATACION, O KMA. Azpiegitura eta ondasun naturalena. URAREN HORNIKUNTZA. KONTRATAZIOA, OBR	55.656,90 €
25	1611	22102 Agua . ABASTECIMIENTO DE AGUAS. CONTRATACION, OBRAS Y S Ura. URAREN HORNIKUNTZA. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	1.225.000,00 €
Total Programa		ABASTECIMIENTO DE AGUAS	
Programa Osorik		URAREN HORNIKUNTZA	1.280.656,90 €
25	1623	22712 Eliminacion Basuras. TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS. CONTRATACIO Zaramaren ezabaketa. HIRI-HONDAKIN SOLIDOEN TRATAMENDUA. KONTRATAZIOA, OB	1.234.346,97 €
25	1623	22782 Recogida y gestión de residuos de Brigada. TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS URBA Brigadaren zabor bilketa eta tratamendua. HIRI-HONDAKIN SOLIDOEN TRATAMENDUA. KO	25.228,50 €
Total Programa		TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS	
Programa Osorik		HIRI-HONDAKIN SOLIDOEN TRATAMENDUA	1.259.575,47 €
25	1632	22701 Gastos por Limpieza. LIMPIEZA VIARIA. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Garbiketa-gastuak. BIDEAK GARBITZEA. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	4.450.000,00 €
Total Programa		LIMPIEZA VIARIA	
Programa Osorik		BIDEAK GARBITZEA	4.450.000,00 €
25	1712	21001 RMC de Infraestructura y B.Naturales. PAQUES Y JARDINES. CONTRATACION, OBRAS Y KMA. Azpiegitura eta ondasun naturalena. PARKEAK ETA LORATEGIAK. KONTRATAZIOA,	1.000,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
25	1712	22701 Gastos por Limpieza. PAQUES Y JARDINES. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Garbiketa-gastuak. PARKEAK ETA LORATEGIAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZ	1.048.041,35 €
25	1712	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. PAQUES Y JARDINES. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICI Azterketa eta lan teknikoak. PARKEAK ETA LORATEGIAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA Z	1.000,00 €
Total Programa		PAQUES Y JARDINES	
Programa Osorik		PARKEAK ETA LORATEGIAK	1.050.041,35 €
25	4591	21101 RMC. Edificios y Otras Construc.. EDIFICIOS PUBLICOS. CONTRATACION, OBRAS Y SER KMA. Eraikinak eta bestelako eraikuntzena. ERAIKIN PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK	180.000,00 €
25	4591	22199 Otros Suministros. EDIFICIOS PUBLICOS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Bestelako Hornidurak. ERAIKIN PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	10.000,00 €
25	4591	22701 Gastos por Limpieza. EDIFICIOS PUBLICOS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Garbiketa-gastuak. ERAIKIN PUBLIKOAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	2.490.451,07 €
Total Programa		EDIFICIOS PUBLICOS	
Programa Osorik		ERAIKIN PUBLIKOAK	2.680.451,07 €
25	4592	20201 Arrendamiento Maquinaria, Instalaciones y Utillaje. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y Errentam.Makinerai, instalazioak eta tresneriarena. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK	1.000,00 €
25	4592	21201 RMC Maquinaria, Instal. y Utillaje. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS KMA. Makineria, Instalazio eta Tresneriarena. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA	240.000,00 €
25	4592	21301 RMC Material de Transporte. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS KMA. Garraio-materialarena. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	78.000,00 €
25	4592	22001 Material ordinario no inventariable. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Material arrunt ez-inbentariagarriarena. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBI	32.391,70 €
25	4592	22101 Energia Electrica. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Energia Elektrikoa. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	933.617,70 €
25	4592	22103 Gas. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Gasa. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	417.971,14 €
25	4592	22104 Combustibles y carburantes. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Erregai eta Karburanteak. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	90.000,00 €
25	4592	22201 Comunicaciones telefonicas. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Telefono bidezko harremanak. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	202.032,17 €
25	4592	22504 Tributos estatales. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Estatu zergak. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	300,00 €
25	4592	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. COMPRAS. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Azterketa eta lan teknikoak. EROSKETAK. KONTRATAZIOA, OBRAK ETA ZERBITZUAK	1.000,00 €
Total Programa		COMPRAS	
Programa Osorik		EROSKETAK	1.996.312,71 €
25	9122	22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. CONTRATA Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. KONTRATAZIOA,	250,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION			
LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA			
	Total Programa	OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
	Programa Osorik	BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
25	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. KONTRATAZIOA, OBRAS Y SE	709.640,24 €
25	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. CONTRATACION, OBRAS Y SE Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. KONTRATAZIOA, OBRAS Y SE	1.879.101,54 €
25	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. KONTRATAZIOA, OBRAS Y SE	698.960,28 €
	Total Programa	SERCICIOS GENERALES	
	Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	3.287.702,06 €
	Total Organica	CONTRATACION, OBRAS Y SERVICIOS	
	Organikakoa Guztira	KONTRATAZIOA, OBRAS Y SE	16.732.204,56 €
Total Área		POLITICA TERRITORIAL Y CONTRATACION	
Arloa Guztira		LURRALDE POLITIKA ETA KONTRATAZIOA	18.991.357,38 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
HACIENDA, PATRIMONIO, PROM. ECONOMICA Y COMERCIO				
OGASUNA, ONDASUNA, EKON. SUSTAP. ETA MERKATARITZA				
30	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA, PATRIMONIO, PROMOCION Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA, ONDASUNA, EKONOMIA SU	75.091,66 €
30	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA, PATRIMONIO, PRO Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA, ONDASUNA, EKONOMIA SU	184.564,91 €
30	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA, PATRIMONIO, PROMOCION ECO Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA, ONDASUNA, EKONOMIA SUST	70.107,27 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES		
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK		329.763,84 €
Total Organica		HACIENDA, PATRIMONIO, PROMOCION ECONOMICA Y COMERC		
Organikakoa Guztira		OGASUNA, ONDASUNA, EKONOMIA SUSTAPENA ETA MERKATAR		329.763,84 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
HACIENDA, PATRIMONIO, PROM. ECONOMICA Y COMERCIO			
OGASUNA, ONDASUNA, EKON. SUSTAP. ETA MERKATARITZA			
31	111	33201 Intereses Prestamos a L/P. ORGANOS DE GOBIERNO. HACIENDA	50.474,52 €
31	111	36901 Otros gastos financieros. ORGANOS DE GOBIERNO. HACIENDA	730,00 €
31	111	93301 Amortizacion prestamos a L/P. ORGANOS DE GOBIERNO. HACIENDA	830.000,00 €
Total Programa		ORGANOS DE GOBIERNO	881.204,52 €
Programa Osorik			
31	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA	190.193,30 €
31	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA	542.590,61 €
31	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. HACIENDA Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. OGASUNA	197.851,65 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	930.635,56 €
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	
31	9311	22722 Servicios de Gestion Economica. CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS. HACIENDA Kudeaketa Ekonomikoko Zerbitzuak. KONTABILITATEA ETA AURREKONTUAK. OGASUNA	23.750,00 €
Total Programa		CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS	23.750,00 €
Programa Osorik		KONTABILITATEA ETA AURREKONTUAK	
31	9321	22707 Estudios y Trabajos Tecnicos. GESTION TRIBUTARIA. HACIENDA Azterketa eta lan teknikoak. ZERGA KUDEAKETA. OGASUNA	10.671,05 €
Total Programa		GESTION TRIBUTARIA	10.671,05 €
Programa Osorik		ZERGA KUDEAKETA	
31	9341	22501 Tributos de caracter municipal. TESORERIA. HACIENDA Udal Zergak. DIRUZAINZA. OGASUNA	2.500,00 €
31	9341	22502 Tributos del Territorio Historico. TESORERIA. HACIENDA Lurralde Historikoko Zergak. DIRUZAINZA. OGASUNA	1.500,00 €
31	9341	22616 Otros gastos de recaudación ejecutiva. TESORERIA. HACIENDA Bestelako gastuak dirubilketa exekutiboan. DIRUZAINZA. OGASUNA	1.000,00 €
31	9341	22709 Servicios de Recaudacion a favor de la Entidad. TESORERIA. HACIENDA Entitatearen aldeko bilketa-zerbitzuak. DIRUZAINZA. OGASUNA	90.000,00 €
Total Programa		TESORERIA	95.000,00 €
Programa Osorik		DIRUZAINZA	
Total Organica		HACIENDA	
Organikakoa Guztira		OGASUNA	1.941.261,13 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
HACIENDA, PATRIMONIO, PROM. ECONOMICA Y COMERCIO				
OGASUNA, ONDASUNA, EKON. SUSTAP. ETA MERKATARITZA				
32	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. PATRIMONIO Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. ONDASUNA	37.382,88 €
32	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. PATRIMONIO Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. ONDASUNA	98.201,16 €
32	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. PATRIMONIO Gizarte Segurantzza. ZERBITZU OROKORRAK. ONDASUNA	36.607,69 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES		
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK		172.191,73 €
32	9331	16205	Seguros del personal. PATRIMONIO. PATRIMONIO Pertsonal-Aseguruak. ONDAREA. ONDASUNA	143.877,32 €
32	9331	20001	Arrendamientos Terrenos y Bienes Naturales.. PATRIMONIO. PATRIMONIO Errentamenduak. Lur eta ondasun naturalak. ONDAREA. ONDASUNA	2.000,00 €
32	9331	20101	Arrendamiento Edificios y Otras Construcciones. PATRIMONIO. PATRIMONIO Errentamenduak.Eraikinak eta bestelako eraikuntzen. ONDAREA. ONDASUNA	9.000,00 €
32	9331	21102	Cuotas Comunidades Propietarios. PATRIMONIO. PATRIMONIO Jabe - Komunitateen kuotak. ONDAREA. ONDASUNA	135.955,26 €
32	9331	22401	Primas de Seguros. Edificios y Locales. PATRIMONIO. PATRIMONIO Aseguru-primak, Eraikin eta Lokalenak. ONDAREA. ONDASUNA	80.632,27 €
32	9331	22608	Indemnizaciones . PATRIMONIO. PATRIMONIO Kalteordainak. ONDAREA. ONDASUNA	35.000,00 €
32	9331	22615	Gastos notariales y registrales. PATRIMONIO. PATRIMONIO Notaritza eta Erregistroaren gastuak. ONDAREA. ONDASUNA	2.000,00 €
32	9331	62520	Paneles informativos en vias urbanas. PATRIMONIO. PATRIMONIO Informazio Panelak hiri bideetan. ONDAREA. ONDASUNA	15.000,00 €
Total Programa		PATRIMONIO		
Programa Osorik		ONDAREA		423.464,85 €
Total Organica		PATRIMONIO		
Organikakoa Guztira		ONDASUNA		595.656,58 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
HACIENDA, PATRIMONIO, PROM. ECONOMICA Y COMERCIO				
OGASUNA, ONDASUNA, EKON. SUSTAP. ETA MERKATARITZA				
33	4310	22703	Organización festival MAZ. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. COMERCIO Y PRO MAZ festibalaren antolaketa. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAPENA. MERKAT	24.662,09 €
33	4310	22785	Líneas de actuación de apoyo al comercio. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. COM Merkataritza sustatzeko ekintza lerroak. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAPENA	165.000,00 €
33	4310	22786	Servicio Mantenimiento y Montaje Carpa. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. COME Karparen Mantenimenduaren Zerbitzua. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAPENA	87.000,00 €
33	4310	42001	T.Corr. a Gabinete Asistencia Tecnica Comercial. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIA T. Arrunt. Laguntza Tekniko Komertzial Gabineteari. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN S	4.075,00 €
33	4310	48137	T.Cor. a Asociacion Comerciantes de Basauri. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. C T.A. Basauriko Dendarien elkarteari. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAPENA. M	49.177,32 €
33	4310	77101	T. Cap. empresas, comercio y hostelería. PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL. COME K. T. enpresak, merkataritza eta ostalaritza. EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAP	120.000,00 €
Total Programa		PROMOCION ECONOMICA Y COMERCIAL		
Programa Osorik		EKONOMIA ETA MERKATARITZAREN SUSTAPENA	449.914,41 €	
Total Organica		COMERCIO Y PROMOCION ECONOMICA		
Organikakoa Guztira		MERKATARITZA ETA EKONOMIA SUSTAPENA	449.914,41 €	
Total Área		HACIENDA, PATRIMONIO, PROM. ECONOMICA Y COMERCIO		
Arloa Guztira		OGASUNA, ONDASUNA, EKON. SUSTAP. ETA MERKATARI	3.316.595,96 €	

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
INNOVACION, GOBIERNO ABIERTO Y PARTICIPACION				
BERRIKUNTZA, GOBERNU IREKIA ETA PARTEHARTZEA				
42	9122	22602	Atenciones Protocolarias y Representativas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. PARTICIPACION Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. PARTEHARTZEA	250,00 €
		Total Programa	OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
		Programa Osorik	BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
42	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. PARTICIPACION Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. PARTEHARTZEA	26.655,50 €
42	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. PARTICIPACION Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. PARTEHARTZEA	72.163,83 €
42	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. PARTICIPACION Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. PARTEHARTZEA	26.681,22 €
		Total Programa	SERCICIOS GENERALES	
		Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	125.500,55 €
42	9241	22640	Gastos de grabación Plenos. PARTICIPACION CIUDADANA. PARTICIPACION Osoko bilkurak grabatzeko gastuak. HERRITARREN PARTEHARTZEA. PARTEHARTZEA	11.495,00 €
42	9241	22707	Estudios y Trabajos Tecnicos. PARTICIPACION CIUDADANA. PARTICIPACION Azterketa eta lan teknikoak. HERRITARREN PARTEHARTZEA. PARTEHARTZEA	31.702,00 €
		Total Programa	PARTICIPACION CIUDADANA	
		Programa Osorik	HERRITARREN PARTEHARTZEA	43.197,00 €
		Total Organica	PARTICIPACION	
		Organikakoa Guztira	PARTEHARTZEA	168.947,55 €
43	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. SERVICIO DE ATENCION CIUDADANA Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. HERRITAR ARRETA ZERBITZUA	83.424,74 €
43	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. SERVICIO DE ATENCION CIUD Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. HERRITAR ARRETA ZERBITZUA	210.855,86 €
43	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. SERVICIO DE ATENCION CIUDADANA Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. HERRITAR ARRETA ZERBITZUA	79.455,76 €
		Total Programa	SERCICIOS GENERALES	
		Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	373.736,36 €
		Total Organica	SERVICIO DE ATENCION CIUDADANA	
		Organikakoa Guztira	HERRITAR ARRETA ZERBITZUA	373.736,36 €
Total Área		INNOVACION, GOBIERNO ABIERTO Y PARTICIPACION		
Arloa Guztira		BERRIKUNTZA, GOBERNU IREKIA ETA PARTEHARTZEA		542.683,91 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
IGUALDAD, EMPLEO Y COOPERACION				
BERDINTASUNA, LANBIDEA ETA LANKIDETZA				
51	2316	22605	Reuniones, conferencias, cursillos. IGUALDAD. IGUALDAD Bilera, hitzaldi eta ikastaroak. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	28.500,00 €
51	2316	22622	Acciones positivas deriv.del plan de igualdad de o. IGUALDAD. IGUALDAD Aukera berdintasunen egitasmotik ondorioztaturiko . BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	12.000,00 €
51	2316	22698	Otros gastos diversos. IGUALDAD. IGUALDAD Beste hainbat gastu. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	950,00 €
51	2316	22707	Estudios y Trabajos Tecnicos. IGUALDAD. IGUALDAD Azterketa eta lan teknikoak. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	3.000,00 €
51	2316	22723	Secretaría Técnica Escuela de Empoderamiento. IGUALDAD. IGUALDAD	110.000,00 €
51	2316	22741	Programas educativos. IGUALDAD. IGUALDAD Programa hezgarriak. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	57.475,00 €
51	2316	22755	Programa de educación e información sexual. IGUALDAD. IGUALDAD Sexu hezkuntza eta informazio programa. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	18.180,00 €
51	2316	22764	Servicio oficina de informacion a las mujeres. IGUALDAD. IGUALDAD Emakume-informazioko bulego-zerbitzua. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	109.090,91 €
51	2316	48136	T.Cor. a Asociaciones de Mujeres de Basauri. IGUALDAD. IGUALDAD Basauriko Emakumeen Elkarteei Ohiko Transferentzi. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	14.000,00 €
51	2316	48195	T.C. a Consejo de Igualdad. IGUALDAD. IGUALDAD Berdintasun Kontseiluari T.K.. BERDINTASUNA. BERDINTASUNA	2.500,00 €
		Total Programa	IGUALDAD	
		Programa Osorik	BERDINTASUNA	355.695,91 €
51	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. IGUALDAD Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. BERDINTASUNA	14.006,28 €
51	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. IGUALDAD Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. BERDINTASUNA	31.288,33 €
51	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. IGUALDAD Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. BERDINTASUNA	12.229,54 €
		Total Programa	SERVICIOS GENERALES	
		Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	57.524,15 €
Total Organica		IGUALDAD		
Organikakoa Guztira		BERDINTASUNA		413.220,06 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
IGUALDAD, EMPLEO Y COOPERACION			
BERDINTASUNA, LANBIDEA ETA LANKIDETZA			
52	2411	43301 T.Cor. a Behargintza. SERVICIOS AL EMPLEO. EMPLEO T.A.Behargintzari. ENPLEGUARENTZAKO ZERBITZUAK. LANBIDEA	750.693,74 €
Total Programa		SERVICIOS AL EMPLEO	
Programa Osorik		ENPLEGUARENTZAKO ZERBITZUAK	750.693,74 €
52	2412	21201 RMC Maquinaria, Instal. y Utillaje. CENTRO DE INICIACION PROFESIONAL. EMPLEO KMA. Makineria, Instalazio eta Tresneriarena. LANBIDE PRESTAKETARAKO ZENTROA. LA	5.000,00 €
52	2412	22704 Contratos socio-culturales . CENTRO DE INICIACION PROFESIONAL. EMPLEO Kontratu sozio-kulturalak. LANBIDE PRESTAKETARAKO ZENTROA. LANBIDEA	663.200,00 €
52	2412	62301 Maquinaria . CENTRO DE INICIACION PROFESIONAL. EMPLEO Makineria. LANBIDE PRESTAKETARAKO ZENTROA. LANBIDEA	1,00 €
52	2412	62501 Mobiliario. CENTRO DE INICIACION PROFESIONAL. EMPLEO Altzariak. LANBIDE PRESTAKETARAKO ZENTROA. LANBIDEA	1,00 €
Total Programa		CENTRO DE INICIACION PROFESIONAL	
Programa Osorik		LANBIDE PRESTAKETARAKO ZENTROA	668.202,00 €
52	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. EMPLEO Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. LANBIDEA	14.006,28 €
52	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. EMPLEO Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. LANBIDEA	31.288,33 €
52	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. EMPLEO Gizarte Segurantzak. ZERBITZU OROKORRAK. LANBIDEA	12.229,54 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	57.524,15 €
Total Organica		EMPLEO	
Organikakoa Guztira		LANBIDEA	1.476.419,89 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
IGUALDAD, EMPLEO Y COOPERACION				
BERDINTASUNA, LANBIDEA ETA LANKIDETZA				
53	2317	22609	Gastos diversos por campa?as. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. COOP Kanpainak egitearren zenbait gastu. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. LAN	6.000,00 €
53	2317	48102	T.Cor. Proyectos de Cooperación al Desarrollo. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIG T.Arruntak. Garapenerako Laguntza Proiektuak. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGR	133.000,00 €
53	2317	48164	T. Corr. Accs. Sensibiliz. y Educ. Transf. Social . COOPERACION AL DESARROLLO E INMIG T. Arrunt. Aldak. Sozial. Sents. eta Hezk. Ekintza. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIG	38.000,00 €
53	2317	48181	T. Cor. a Euskal Fondoa. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. COOPERACI T. Arr. Euskal Fondoari. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. LANKIDETZA	55.233,00 €
53	2317	48186	T.C. a caravana de alimentos al Sahara. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACIO T.A. Sahararako elikagaien ilarari. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. LANKI	3.800,00 €
53	2317	48187	T.C. a UNMS. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. COOPERACION T.A. UNMSri. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. LANKIDETZA	9.500,00 €
53	2317	48910	Ayudas de emergencia. COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION. COOPERACI Larrialditarako diru-laguntzak. GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA. LANKIDET	5.700,00 €
		Total Programa	COOPERACION AL DESARROLLO E INMIGRACION	
		Programa Osorik	GARAPENERAKO LAGUNTZA ETA INMIGRAZIOA	251.233,00 €
		Total Organica	COOPERACION	
		Organikakoa Guztira	LANKIDETZA	251.233,00 €
Total Área			IGUALDAD, EMPLEO Y COOPERACION	
Arloa Guztira			BERDINTASUNA, LANBIDEA ETA LANKIDETZA	2.140.872,95 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS				
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK				
60	9121	10001	Retribuciones a Altos Cargos . PRESIDENCIA DE LA CORPORACION. PRESIDENCIA Goi-karguen Ordainketak. UDALBURUA. LEHENDAKARITZA	80.184,82 €
60	9121	22113	Articulos promoción municipal. PRESIDENCIA DE LA CORPORACION. PRESIDENCIA Udal sustapenerako artikulak. UDALBURUA. LEHENDAKARITZA	1.000,00 €
60	9121	22602	Atenciones Protocolarias y Representivas. PRESIDENCIA DE LA CORPORACION. PRESIDE Protokolo eta ordezkapen ardurak. UDALBURUA. LEHENDAKARITZA	5.000,00 €
60	9121	22603	Publicidad y propaganda. PRESIDENCIA DE LA CORPORACION. PRESIDENCIA Publizitatea eta propaganda. UDALBURUA. LEHENDAKARITZA	132.000,00 €
60	9121	48110	EUDEL (Asociacion de Municipios Vascos). PRESIDENCIA DE LA CORPORACION. PRESID EUDEL (Euskadiko Udalen Elkartea). UDALBURUA. LEHENDAKARITZA	5.000,00 €
		Total Programa	PRESIDENCIA DE LA CORPORACION	
		Programa Osorik	UDALBURUA	223.184,82 €
60	9122	10001	Retribuciones a Altos Cargos . OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. PRESIDENCIA Goi-karguen Ordainketak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. LEHENDAKARITZA	414.154,58 €
		Total Programa	OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
		Programa Osorik	BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	414.154,58 €
60	9204	11001	Retribuc. eventuales de confianza. PERSONAL. PRESIDENCIA Konfiantzako ebentualen ordainketa. PERTSONALA. LEHENDAKARITZA	85.495,57 €
60	9204	16001	Seguridad Social. PERSONAL. PRESIDENCIA Gizarte Segurantza. PERTSONALA. LEHENDAKARITZA	23.083,80 €
		Total Programa	PERSONAL	
		Programa Osorik	PERTSONALA	108.579,37 €
		Total Organica	PRESIDENCIA	
		Organikakoa Guztira	LEHENDAKARITZA	745.918,77 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS			
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK			
61	1325	21201 RMC Maquinaria, Instal. y Utillaje. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROT KMA. Makineria, Instalazio eta Tresneriarena. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAING	4.500,00 €
61	1325	22105 Vestuario. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL Arropak. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABESA	40.000,00 €
61	1325	22106 Productos Alimenticios. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION C Elikagaiak. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABESA	200,00 €
61	1325	22111 Utiles y Herramientas. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CI Tresna eta Erremintak. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BA	3.000,00 €
61	1325	22199 Otros Suministros. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL Bestelako Hornidurak. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BA	2.000,00 €
61	1325	22698 Otros gastos diversos. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CI Beste hainbat gastu. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BAB	5.700,00 €
61	1325	22714 Servicio de Grua. Retirada de Vehiculos. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y Garabi-zerbitzua. Ibilgailuak erretiratzea. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA E	140.000,00 €
61	1325	22746 Servicio de Control de Acceso. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTEC Sarrera Kontrolatzeko Zerbitzua. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZAINGOA ETA HER	75.000,00 €
61	1325	23001 Dietas, locomocion y traslados. SEGURIDAD CIUDADANA. POLICIA MUNICIPAL Y PROTEC Pertsonalaren dietak, lokomozioa eta lekualdaketa. HIRITARREN SEGURTASUNA. UDALTZA	300,00 €
Total Programa		SEGURIDAD CIUDADANA	
Programa Osorik		HIRITARREN SEGURTASUNA	270.700,00 €
61	1351	48080 Voluntariado Proteccion Civil. PROTECCION CIVIL. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION C Babes Zibilaren Boluntariotza. BABES ZIBILA. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABESA	23.000,00 €
Total Programa		PROTECCION CIVIL	
Programa Osorik		BABES ZIBILA	23.000,00 €
61	9122	22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. POLICIA MU Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. UDALTZAINGOA	250,00 €
Total Programa		OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
Programa Osorik		BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
61	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CI Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABES	667.779,41 €
61	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. POLICIA MUNICIPAL Y PROTE Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABES	2.019.899,81 €
61	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABESA	951.438,44 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	3.639.117,66 €
Total Organica		POLICIA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL	
Organikakoa Guztira		UDALTZAINGOA ETA HERRITAR BABESA	3.933.067,66 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS			
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK			
62	4911	21501 RMC Equipos procec. Informacion. INFORMATIZACION. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Informazio-prozesuetako ekipamenduarena. INFORMATIZAZIOA. INFORMAZIOAREN	221.238,79 €
62	4911	22727 Servicios Informaticos. INFORMATIZACION. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Zerbitzu Informatikoak. INFORMATIZAZIOA. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	85.694,68 €
62	4911	62699 Equipos para procesos de informacion. INFORMATIZACION. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Informazio-pozesuetarako ekipoa. INFORMATIZAZIOA. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	25.000,00 €
62	4911	64405 Administración Electrónica. Implantación Software.. INFORMATIZACION. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Administrazio Elektronikoa. Ezarpen Softwarea.. INFORMATIZAZIOA. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	45.000,00 €
62	4911	64499 Software equipos procesos informatizacion. INFORMATIZACION. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Software Informatizacio-prozesuetarako ekipoa. INFORMATIZAZIOA. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	78.000,00 €
Total Programa		INFORMATIZACION	
Programa Osorik		INFORMATIZAZIOA	454.933,47 €
62	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	98.608,74 €
62	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	247.690,22 €
62	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION. Gizarte Segurantzza. ZERBITZU OROKORRAK. INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	93.500,72 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	439.799,68 €
Total Organica		TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	
Organikakoa Guztira		INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK	894.733,15 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS				
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK				
63	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA J Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE A	85.167,24 €
63	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. SECRETARIA GENERAL Y ASE Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE A	255.536,43 €
63	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA JURIDI Gizarte Segurantzza. ZERBITZU OROKORRAK. IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE AHO	91.989,99 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES		
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK		432.693,66 €
63	9202	22202	Comunicaciones Postales. FE PUBLICA. SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA JURIDICA Posta bidezko harremanak. FEDE PUBLIKOA. IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE AHOL	121.100,00 €
63	9202	22603	Publicidad y propaganda. FE PUBLICA. SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA JURIDICA Publizitatea eta propaganda. FEDE PUBLIKOA. IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE AHO	25.000,00 €
Total Programa		FE PUBLICA		
Programa Osorik		FEDE PUBLIKOA		146.100,00 €
63	9203	22707	Estudios y Trabajos Tecnicos. ASESORIA JURIDICA. SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA Azterketa eta lan teknikoak. LEGE-AHOLKULARITZA . IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEG	43.579,96 €
63	9203	22718	Contratacion Servicios Juridicos. ASESORIA JURIDICA. SECRETARIA GENERAL Y ASESO Zerbitzu juridikoen kontratazioa. LEGE-AHOLKULARITZA . IDAZKARITZA OROKORRA ETA	70.000,00 €
Total Programa		ASESORIA JURIDICA		
Programa Osorik		LEGE-AHOLKULARITZA		113.579,96 €
Total Organica		SECRETARIA GENERAL Y ASESORIA JURIDICA		
Organikakoa Guztira		IDAZKARITZA OROKORRA ETA LEGE AHOLKULARITZA		692.373,62 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS			
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK			
64	9122	23101 Dietas de cargos electivos. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. RECURSOS HUMANOS Hautazko karguen dietak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. GIZA BALIABIDEAK	214.332,74 €
64	9122	48196 Dotaciones a grupos políticos. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. RECURSOS HUMANOS Talde politikoetarako zuzkidura. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. GIZA BALIABIDEAK	62.754,52 €
Total Programa		OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
Programa Osorik		BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	277.087,26 €
64	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. RECURSOS HUMANOS Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZA BALIABIDEAK	58.837,62 €
64	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. RECURSOS HUMANOS Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. GIZA BALIABIDEAK	159.719,29 €
64	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. RECURSOS HUMANOS Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. GIZA BALIABIDEAK	59.010,36 €
Total Programa		SERCICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	277.567,27 €
64	9204	12003 Antigüedad. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Antzinasuna. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	690.783,06 €
64	9204	12103 Complementos Productividad y Mejoras. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Produktibitate - Osagarriak eta Hobekuntzak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	331.778,58 €
64	9204	12201 Retrib. en especie. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Gauzako Ordainketak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	3.214,90 €
64	9204	13101 Retrib. basicas laborales eventual. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	301.827,90 €
64	9204	16001 Seguridad Social. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Gizarte Segurantza. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	228.316,60 €
64	9204	16004 Elkarkidetza. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Elkarkidetzaren kuotak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	100.000,00 €
64	9204	16006 Aportación Sistemas Compl. Pensiones. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Pentsio - Sistema Osagarrientzako Aportazioak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	150.000,00 €
64	9204	16103 Indemnizacion por jubilacion anticipada. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Aurretiaz jubilatzeagatik kalte-ordaina. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	211.240,05 €
64	9204	16201 Formacion y Perfeccion. del personal funcionario. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Funtzionarioen trebatze eta prestakuntza. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	12.000,00 €
64	9204	16204 Mejoras Sociales. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Gizarte Ekintza. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	100.000,00 €
64	9204	19901 Bolsa Incremento Capítulo 1. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS 1. Kapituluaren Igoera-Poltsa. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	199.654,94 €
64	9204	22002 Prensa, revistas, libros y otras publ.. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Prensa,aldizkari,liburu eta bestelako argitarapen. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	13.500,00 €
64	9204	22612 Gastos diversos Oferta de Empleo Publico. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Enplegu Publikoaren Eskaintzagatik zenbait gastu. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	15.000,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS				
LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK				
64	9204	22623	Seguridad y salud laboral. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Segurantza eta lan-osasuna. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	34.734,01 €
64	9204	22698	Otros gastos diversos. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Beste hainbat gastu. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	1,00 €
64	9204	22743	Servicio Prevencion Riesgos Laborales. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Lan Arriskuen Prebentziorako Zerbitzua. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	27.151,70 €
64	9204	23001	Dietas, locomocion y traslados. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Pertsonalaren dietak, lokomozioa eta lekualdaketa. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	10.000,00 €
64	9204	23901	Asistencia a tribunales. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Epaimahaietan partehartzea. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	5.000,00 €
64	9204	48099	T.Cor. a Familias. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Transf. Arruntak familiei. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	850,00 €
64	9204	82301	Anticipos al personal. PERSONAL. RECURSOS HUMANOS Pertsonalaren aurrerakinak. PERTSONALA. GIZA BALIABIDEAK	134.523,28 €
		Total Programa	PERSONAL	
		Programa Osorik	PERTSONALA	2.569.576,02 €
		Total Organica	RECURSOS HUMANOS	
		Organikakoa Guztira	GIZA BALIABIDEAK	3.124.230,55 €
Total Área		PRESIDENCIA Y OTROS SERVICIOS		
Arloa Guztira		LEHENDAKARITZA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK		9.390.323,75 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
EDUCACION, SALUD Y CONSUMO			
HEZKUNTZA, OSASUNA ETA KONTSUMOA			
71	3241	21101 RMC. Edificios y Otras Construc.. COLEGIOS PUBLICOS. EDUCACION KMA. Eraikinak eta bestelako eraikuntzena. IKASTETXE PUBLIKOAK. HEZKUNTZA	62.000,00 €
71	3241	48177 T.C. a Asociación de Madres y Padres. COLEGIOS PUBLICOS. EDUCACION T.A. Gurasoen Elkarteei. IKASTETXE PUBLIKOAK. HEZKUNTZA	16.612,50 €
71	3241	48199 T.Cor. a ISFL. COLEGIOS PUBLICOS. EDUCACION T.Arruntak IAGEei. IKASTETXE PUBLIKOAK. HEZKUNTZA	15.404,77 €
71	3241	62205 Rehabilitación edificios. COLEGIOS PUBLICOS. EDUCACION Eraikinen berregokitzea. IKASTETXE PUBLIKOAK. HEZKUNTZA	100.000,00 €
Total Programa		COLEGIOS PUBLICOS	
Programa Osorik		IKASTETXE PUBLIKOAK	194.017,27 €
Total Organica		EDUCACION	
Organikakoa Guztira		HEZKUNTZA	194.017,27 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
EDUCACION, SALUD Y CONSUMO			
HEZKUNTZA, OSASUNA ETA KONTSUMOA			
72	1641	22608 Indemnizaciones . CEMENTERIOS. SALUD Y CONSUMO Kalteordainak. HILERRIAK. OSASUNA ETA KONTSUMOA	5.000,00 €
72	1641	22698 Otros gastos diversos. CEMENTERIOS. SALUD Y CONSUMO Beste hainbat gastu. HILERRIAK. OSASUNA ETA KONTSUMOA	14.250,00 €
Total Programa		CEMENTERIOS	
Programa Osorik		HILERRIAK	19.250,00 €
72	3111	22609 Gastos diversos por campa?as. SALUD PUBLICA. SALUD Y CONSUMO Kanpainak egitearren zenbait gastu. OSASUN PUBLIKOA. OSASUNA ETA KONTSUMOA	14.000,00 €
72	3111	22701 Gastos por Limpieza. SALUD PUBLICA. SALUD Y CONSUMO Garbiketa-gastuak. OSASUN PUBLIKOA. OSASUNA ETA KONTSUMOA	3.000,00 €
72	3111	22717 Servicio de Recogida de Animales. SALUD PUBLICA. SALUD Y CONSUMO Animaliak jasotzeko zerbitzua. OSASUN PUBLIKOA. OSASUNA ETA KONTSUMOA	74.000,00 €
72	3111	62510 Mobiliario urbano y juegos infantiles. SALUD PUBLICA. SALUD Y CONSUMO Hiri hornikuntza eta haur-jolastokiak. OSASUN PUBLIKOA. OSASUNA ETA KONTSUMOA	7.000,00 €
Total Programa		SALUD PUBLICA	
Programa Osorik		OSASUN PUBLIKOA	98.000,00 €
72	3112	22609 Gastos diversos por campa?as. PREVENCIÓN DROGODEPENDENCIAS. SALUD Y CONSU Kanpainak egitearren zenbait gastu. DROGAMENPEKOTASUNAREN PREBENTZIOA. OSAS	52.200,00 €
Total Programa		PREVENCIÓN DROGODEPENDENCIAS	
Programa Osorik		DROGAMENPEKOTASUNAREN PREBENTZIOA	52.200,00 €
72	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. SALUD Y CONSUMO Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. OSASUNA ETA KONTSUMOA	36.486,30 €
72	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. SALUD Y CONSUMO Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. OSASUNA ETA KONTSUMOA	98.998,50 €
72	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. SALUD Y CONSUMO Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. OSASUNA ETA KONTSUMOA	36.580,90 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	172.065,70 €
Total Organica		SALUD Y CONSUMO	
Organikakoa Guztira		OSASUNA ETA KONTSUMOA	341.515,70 €
Total Área		EDUCACION, SALUD Y CONSUMO	
Arloa Guztira		HEZKUNTZA, OSASUNA ETA KONTSUMOA	535.532,97 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA CULTURAL Y EUSKERA			
KULTURA POLITIKA ETA EUSKERA			
81	3331	43101 T.Cor. a OO. AA del Ayuntamiento. CASAS DE CULTURA. CULTURA Transf. Arruntak Udaleko EE.AA. ei. KULTUR ETXEAK. KULTURA	2.637.396,23 €
		Total Programa	CASAS DE CULTURA
		Programa Osorik	KULTUR ETXEAK
			2.637.396,23 €
81	3343	48114 T.Cor.a Danbolin Txistu Elkartea. FOLKLORE. CULTURA T.A. Danbolin Txistu Elkarteari. FOLKLOREA. KULTURA	2.422,50 €
81	3343	48125 T.Cor. al grupo de danzas Edurre. FOLKLORE. CULTURA T.A. "Edurre" dantza taldeari. FOLKLOREA. KULTURA	2.422,50 €
81	3343	48126 T.Cor. al grupo de danzas Agintzari. FOLKLORE. CULTURA T.A. "Agintzari" dantza taldeari. FOLKLOREA. KULTURA	2.422,50 €
81	3343	48128 T.Cor. al grupo de danzas Basauritarra. FOLKLORE. CULTURA T.A. "Basauritarra" dantza taldeari. FOLKLOREA. KULTURA	2.422,50 €
81	3343	48144 T.C. a Federación Euskal Herriko Dantza Agerketa. FOLKLORE. CULTURA T.A. Dantza Agerketarako Euskal Herriko Federakund. FOLKLOREA. KULTURA	15.000,00 €
		Total Programa	FOLKLORE
		Programa Osorik	FOLKLOREA
			24.690,00 €
81	3345	20201 Arrendamiento Maquinaria, Instalaciones y Utillaje. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CU Errentam.Makinerai, instalazioak eta tresneriarena. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTUR	30.000,00 €
81	3345	22698 Otros gastos diversos. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA Beste hainbat gastu. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	2.000,00 €
81	3345	22704 Contratos socio-culturales . OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA Kontratu sozio-kulturalak. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	395.000,00 €
81	3345	22773 Servicios Enseñanza Escuela de Música. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA Irakaskuntza Zerbitzuak Musika Eskolan. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	247.000,00 €
81	3345	48116 T.Cor. a Sociedad Coral de Basauri. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA T.A. Basauriko Koral Elkarteari. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	11.937,26 €
81	3345	48129 T.Cor. a Ameba Sdad. Cultural. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA T.A. Ameba Kultur Elkartea. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	5.374,72 €
81	3345	48158 San Fausto Filatelia Elkartea. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA <Sin Descripción>. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	909,57 €
81	3345	48171 Casa Castilla y Leon. Otras actividades. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA Castilla eta Leongo Etxea. Beste iharduerak. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	2.646,02 €
81	3345	48172 Asociacion Antiguos Alumnos y Alumnas de San Jose. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES San Joseko Ikasle Ohien Elkartea. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	1.757,88 €
81	3345	48190 T.Cor. a Sustraiak kultur elkartea. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA T.A. Sustraiak kultur elkarteari. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	50.896,00 €
81	3345	48199 T.Cor. a ISFL. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA T.Arruntak IAGEei. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	11.000,00 €
81	3345	62901 Inversión en instrumentos musicales. OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES. CULTURA Musika tresnen inbertsioa. BESTE KULTURA-JARDUERAK. KULTURA	3.000,00 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA CULTURAL Y EUSKERA			
KULTURA POLITIKA ETA EUSKERA			
Total Programa		OTRAS ACTIVIDADES CULTURALES	
Programa Osorik		BESTE KULTURA-JARDUERAK	761.521,45 €
81	9122	22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. CULTURA Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. KULTURA	250,00 €
Total Programa		OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
Programa Osorik		BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
81	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. CULTURA Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. KULTURA	15.928,10 €
81	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. CULTURA Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. KULTURA	45.797,43 €
81	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. CULTURA Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. KULTURA	16.665,89 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	78.391,42 €
Total Organica		CULTURA	
Organikakoa Guztira		KULTURA	3.502.249,10 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
POLITICA CULTURAL Y EUSKERA				
KULTURA POLITIKA ETA EUSKERA				
82	3351	22704	Contratos socio-culturales . PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA Kontratu sozio-kulturalak. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	189.748,00 €
82	3351	22707	Estudios y Trabajos Tecnicos. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA Azterketa eta lan teknikoak. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	23.693,00 €
82	3351	22798	Otros Servicios. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA Beste Zerbitzuak. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	12.000,00 €
82	3351	48013	T.C. para cursos de monitorado. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA	2.000,00 €
82	3351	48014	T.C. carnet conducir. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA T.A. gidatzeko agiria. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	3.500,00 €
82	3351	48099	T.Cor. a Familias. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA Transf. Arruntak familiei. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	35.000,00 €
82	3351	48129	T.Cor. a Ameba Sdad. Cultural. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA T.A. Ameba Kultur Elkarte. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	65.000,00 €
82	3351	48142	T.C. a Euskalategi Bolintxu - Euskaraz Coop Elkarte. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. E T.A. Bolintxu Euskalategia - Euskaraz Coop Elkarte. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUS	15.000,00 €
82	3351	48166	T.C. asociaciones. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA T.A. elkarteei. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	1.000,00 €
82	3351	48176	Subvención a centros escolares. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKERA Eskola zentroentzako dirulaguntza. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	4.800,00 €
82	3351	48901	T. Cor. a Empresas, Comercio y Hostelería. PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA. EUSKER T. A. Enpresei, Merkataritzari eta Ostalaritzari. EUSKARAREN GIZARTERATZEA. EUSKERA	9.800,00 €
		Total Programa	PROMOCION SOCIAL DEL EUSKARA	
		Programa Osorik	EUSKARAREN GIZARTERATZEA	361.541,00 €
82	3352	43101	T.Cor. a OO. AA del Ayuntamiento. ENSEÑANZA DEL EUSKARA. EUSKERA Transf. Arruntak Udaleko EE.AA. ei. EUSKARAREN IRAKASKUNTZA. EUSKERA	831.638,75 €
		Total Programa	ENSEÑANZA DEL EUSKARA	
		Programa Osorik	EUSKARAREN IRAKASKUNTZA	831.638,75 €
82	9201	12001	Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. EUSKERA Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. EUSKERA	29.934,38 €
82	9201	12101	Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. EUSKERA Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. EUSKERA	69.577,90 €
82	9201	16001	Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. EUSKERA Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. EUSKERA	26.868,31 €
		Total Programa	SERVICIOS GENERALES	
		Programa Osorik	ZERBITZU OROKORRAK	126.380,59 €
Total Organica		EUSKERA		
Organikakoa Guztira		EUSKERA		1.319.560,34 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
POLITICA CULTURAL Y EUSKERA			
KULTURA POLITIKA ETA EUSKERA			
Total Área		POLITICA CULTURAL Y EUSKERA	
Arloa Guztira		KULTURA POLITIKA ETA EUSKERA	4.821.809,44 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTES			
GAZTERIA, JAIK ETA KIROLAK			
90	3341	21401 RMC Mobiliario y Enseres. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD, FIESTAS Y DEP KMA. Altzari eta Lanabesena. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA, JAIK ETA KIROL	1.500,00 €
Total Programa		PROMOCION DE LA JUVENTUD	
Programa Osorik		GAZTERIAREN SUSTAPENA	1.500,00 €
90	9201	12001 Retribuciones Basicas. SERVICIOS GENERALES. JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTE Oinarrizko Ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. GAZTERIA, JAIK ETA KIROLA	10.727,38 €
90	9201	12101 Retribuciones Complementarias. SERVICIOS GENERALES. JUVENTUD, FIESTAS Y DEPO Ordainketa Osagarriak. ZERBITZU OROKORRAK. GAZTERIA, JAIK ETA KIROLA	26.366,42 €
90	9201	16001 Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTE Gizarte Segurantza. ZERBITZU OROKORRAK. GAZTERIA, JAIK ETA KIROLA	10.015,32 €
Total Programa		SERVICIOS GENERALES	
Programa Osorik		ZERBITZU OROKORRAK	47.109,12 €
Total Organica		JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTE	
Organikakoa Guztira		GAZTERIA, JAIK ETA KIROLA	48.609,12 €
91	3341	22609 Gastos diversos por campa?as. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD Kanpainak egitearren zenbait gastu. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	52.000,00 €
91	3341	22703 Organización festival MAZ. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD MAZ festibalaren antolaketa. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	60.077,91 €
91	3341	22704 Contratos socio-culturales . PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD Kontratu sozio-kulturalak. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	175.000,00 €
91	3341	22725 Promoción Juventud. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD Gazteriaren Sustapena.. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	8.300,00 €
91	3341	42201 T.C. A AYUNTAMIENTO DE ARRIGORRIAGA. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTU T.A. ARRIGORRIAGAKO UDALA. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	12.667,00 €
91	3341	48199 T.Cor. a ISFL. PROMOCION DE LA JUVENTUD. JUVENTUD T.Arruntak IAGEei. GAZTERIAREN SUSTAPENA. GAZTERIA	5.323,55 €
Total Programa		PROMOCION DE LA JUVENTUD	
Programa Osorik		GAZTERIAREN SUSTAPENA	313.368,46 €
Total Organica		JUVENTUD	
Organikakoa Guztira		GAZTERIA	313.368,46 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTES			
GAZTERIA, JAIK ETA KIROLAK			
92	3382	20201 Arrendamiento Maquinaria, Instalaciones y Utillaje. FESTEJOS. FIESTAS Errentam.Makinerai, instalazioak eta tresneriarena. JAIK. JAIK	93.000,00 €
92	3382	22698 Otros gastos diversos. FESTEJOS. FIESTAS Beste hainbat gastu. JAIK. JAIK	5.000,00 €
92	3382	22704 Contratos socio-culturales . FESTEJOS. FIESTAS Kontratu sozio-kulturalak. JAIK. JAIK	30.000,00 €
92	3382	22748 Gastos distribuidoras y sociedad general de autore. FESTEJOS. FIESTAS Autoreen Sozietate orokorraren eta banatzaileen ga. JAIK. JAIK	18.658,44 €
92	3382	43102 T.Cor. finalistas a OO.AA.. FESTEJOS. FIESTAS Transf. Arrunt finalistak EE.AA.ei. JAIK. JAIK	9.500,00 €
92	3382	48099 T.Cor. a Familias. FESTEJOS. FIESTAS Transf. Arruntak familiei. JAIK. JAIK	7.750,00 €
92	3382	48150 Asociacion Vecinos Pozokoetxe. FESTEJOS. FIESTAS Pozokoetxe Auzo Elkarte. JAIK. JAIK	10.000,00 €
92	3382	48151 T.Cor. a Herriko Taldeak. FESTEJOS. FIESTAS Herriko Taldeak-i transferentzia arrunta. JAIK. JAIK	288.000,00 €
92	3382	48152 AM Benta Gaueko Txantxangorri. FESTEJOS. FIESTAS AM Benta Gaueko Txantxangorri. JAIK. JAIK	10.000,00 €
92	3382	48161 Mikelats San Migeleko Elkarte. FESTEJOS. FIESTAS Mikelats San Migeleko Elkarte. JAIK. JAIK	104.276,48 €
92	3382	48167 Kareaga Sorgina Kultur Elkarte. FESTEJOS. FIESTAS Kareaga Sorgina Kultur Elkarte. JAIK. JAIK	10.000,00 €
92	3382	48168 T.Cor. a Asociacion El Maño de Basozelai. FESTEJOS. FIESTAS T.Arr. Basozelaiko El Maño elkarteari. JAIK. JAIK	10.000,00 €
92	3382	48189 T.C. a Asociación de Vecinos de Bidebieta. FESTEJOS. FIESTAS T.A. Bidebietako Auzo Elkarteari. JAIK. JAIK	1.000,00 €
Total Programa		FESTEJOS	
Programa Osorik		JAIK	597.184,92 €
Total Organica		FIESTAS	
Organikakoa Guztira		JAIK	597.184,92 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko	
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak	
JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTES				
GAZTERIA, JAIK ETA KIROLAK				
93	3411	21202	Mantenimiento Campo Futbol Artunduaga. DEPORTES. DEPORTES Artunduagako Futbol Zelaiaren Mant.. KIROLAK. KIROLAK	48.000,00 €
93	3411	22698	Otros gastos diversos. DEPORTES. DEPORTES Beste hainbat gastu. KIROLAK. KIROLAK	3.000,00 €
93	3411	22704	Contratos socio-culturales . DEPORTES. DEPORTES Kontratu sozio-kulturalak. KIROLAK. KIROLAK	17.893,06 €
93	3411	43101	T.Cor. a OO. AA del Ayuntamiento. DEPORTES. DEPORTES Transf. Arruntak Udaleko EE.AA. ei. KIROLAK. KIROLAK	1.023.728,21 €
93	3411	43102	T.Cor. finalistas a OO.AA.. DEPORTES. DEPORTES Transf. Arrunt finalistak EE.AA.ei. KIROLAK. KIROLAK	9.476,25 €
93	3411	48113	T.Cor. a Club Pelotazale Bidebieta. DEPORTES. DEPORTES T.A. Bidebieta Pelotazale Elkarteari. KIROLAK. KIROLAK	6.338,96 €
93	3411	48140	T.Cor. a Maratones Solidarios Javi Conde. DEPORTES. DEPORTES T.A. Javi Conde Maratoi Solidarioei. KIROLAK. KIROLAK	3.000,00 €
93	3411	48147	Asociación Piru Gainza. DEPORTES. DEPORTES Piru Gainza Elkargoa. KIROLAK. KIROLAK	30.000,00 €
93	3411	48188	T.C. Campañas Promoción Deporte Popular. DEPORTES. DEPORTES T.A. Herri-Kirola Bultzatzeko Kanpainak. KIROLAK. KIROLAK	110.000,00 €
93	3411	48199	T.Cor. a ISFL. DEPORTES. DEPORTES T.Arruntak IAGEei. KIROLAK. KIROLAK	270.000,00 €
		Total Programa	DEPORTES	
		Programa Osorik	KIROLAK	1.521.436,48 €
93	9122	22602	Atenciones Protocolarias y Representativas. OTROS ORGANOS DE GOBIERNO. DEPORTES Protokolo eta ordezkapen ardurak. BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK. KIROLAK	250,00 €
		Total Programa	OTROS ORGANOS DE GOBIERNO	
		Programa Osorik	BESTE GOBERNU-ORGANO BATZUK	250,00 €
		Total Organica	DEPORTES	
		Organikakoa Guztira	KIROLAK	1.521.686,48 €
Total Área			JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTES	
Arloa Guztira			GAZTERIA, JAIK ETA KIROLAK	2.480.848,98 €

Area	Partida	Descripción	Importe/Zenbateko
Arloa	Diru atala	Deskribapena	Euros/Euroak
JUVENTUD, FIESTAS Y DEPORTES			
GAZTERIA, JAIK ETA KIROLAK			
TOTAL PRESUPUESTO			47.887.238,88 €
AURREKONTUA OSORIK			